במובן זה, מתקבל הערר, הגם שלא מתוך התערבות בנימוקי בית משפט השלום ובהחלטתו באותו מישור ובאותו מגזר של טענות ופולוגתאות שלובנו בפניו, ובאלה, כאמור, איני מתערב.

בית משפט השלום יתבקש, בכפוף לאילוצי היומן, לקבוע מועד מוקדם ככל הניתן להמשך הדיון בבקשה לעיון חוזר.

כמובן - איני מביע דיעה באשר להחלטה שתתקבל וביהמ"ש השלום יפעל כטוב בעיניו.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט